Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 им. П.К. Жукова

 Приказ №   286

 01.09.2023  ст-ца Темиргоевская

О создании и составе аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства

образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника на

соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия) (Приложение

№1);

- график работы аттестационной комиссии (Приложение № 2);

- форму представления руководителя ОУ на педагогического работника (Приложение №

3);

2. Установить срок   полномочий   аттестационной   комиссии   МАОУ   СОШ

№9   им. П.К. Жукова  с 01.09. 2023 года по 26.06.2024 года.

3. Заместителю директора по УМР Одинец С.В.

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности;

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности.

4. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Приложение 1

№286 от 01.09.2023

Состав Аттестационной комиссии МАОУ СОШ №9 им. П.К.

Жукова Председатель Аттестационной комиссии:

Одинец С.В.  – зам.директора по УМР

Заместитель председателя Аттестационной комиссии:

Пикунова А.А. – зам. директора по ВР

Секретарь Аттестационной комиссии:

Мельникова И.Н. – учитель русского языка и литературы

Члены Аттестационной комиссии:

1. Андреева А.В.. – председатель профсоюзного комитета, учитель физической

культуры

2. Трофименко Л.В. – руководитель ШМО учителей истории

3. Хачатурян Г.А. – руководитель ШМО учителей математики

4. Тукина Т.Н.  -  руководитель ШМО учителей ествествознания

Приложение 2

№286 от 01.09.2023

График проведения заседаний Аттестационной комиссии

№ п/п

Дата заседания

 1.
25.12.2023г.

 2.
27.03.2024 г.

 3.
26.06.2024 г.

Приложение 3

№286 от 01.09.2023

ОБРАЗЕЦ

Представление

на педагогического работника, аттестующегося в целях установления

соответствия занимаемой должности

(полное наименование ОУ)

 на
фамилия имя отчество (полностью)

(наименование должности, по которой аттестуется работник)

 Дата рождения

 Дата заключения трудового договора

 Сведения об образовании: образование
(высшее профессиональное, среднее профессиональное)

 какое образовательное учреждение окончил

 дата окончания  , специальность, квалификация по диплому

(Информация о получении дополнительного профессионального образования по профилю

педагогической деятельности)

 Сведения о повышении квалификации

_
(название курсов, учреждение профессионального образования, дата окончания)

Результаты предыдущей аттестации (в случае ее проведения):

 Дата проведения  результат

(число, месяц, год) (соответствует, не соответствует занимаемой должности) Оценка

профессиональных, деловых качеств, результатов профессиональной

 деятельности

Выводы

		2023-10-24T09:12:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью